
 

QLogic 16 Gbits AFBR-57F5MZ-QL 850nm 300mm SW SFP (47,19 EUR)

Locatie Utrecht, Montfoort
https://www.advertentiex.nl/x-1614787-z

Partnummer(s): AFBR-57F5MZ-QL
Model: QLogic 16 Gbit/s AFBR-57F5MZ-QL 850nm 300mm SW SFP+
Fabrikant: QLogic
Conditie: Gebruikt
Prijs: € 39.00 (excl BTW) / € 47.19 (incl. BTW)

Alle vermelde prijzen op de webshop zijn excl. BTW en verzendkosten
Klik op de knop "Website" om direct naar de productpagina op onze webshop te gaan. Hier ziet u ook de
actuele voorraad

Al onze refurbished servers worden na assemblage voorzien van de nieuwste firmware, uitvoerig getest
en geleverd inclusief testrapport.
Al onze refurbished harde schijven worden altijd uitgebreid getest (99,9% is al afkeur) en data wordt
professioneel vernietigd. Op aanvraag kunnen wij uw data gecertificeerd verwijderen.

Naast deze aanbieding hebben wij altijd 1U, 2U, 3U en Tower servers beschikbaarDell, HP, IBM en
SuperMicro altijd op voorraadOok server onderdelen te bestellenWij kunnen eventueel wereldwijd voor u
zoeken naar artikelen die niet op de website staan.Naast refurbished verkopen wij ook nieuwe producten.
Dit staat altijd vermeld bij de betreffende producten op de website.
Tevens verkopen wij diverse refurbished en nieuwe onderdelen zoals: Harddisks, SSD's, Processoren,
RAID controllers, RAM geheugen, Netwerkkaarten, Switches, Brackets, Rackrails, Diverse kabels,
voedingen, etc.

Kijk op de website of neem contact met ons op voor de mogelijkheden.
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De voordelen van ServerZaak

Geen loze beloften. Bij ons is garantie ook echt garantie.Alle bestellingen boven EUR 50,- worden
GRATIS verzonden binnen Nederland.Geen extra kosten voor verschillende betaalmethoden. Dus ook
niet voor creditcards.Diverse veilige betaalmethoden via onze betaalpartner Mollie.U kunt uw server zelf
naar wens samenstellen. (CTO / Configure To Order)Alle servers worden voor levering volledig
geassembleerd, ge-update en uitvoerig getest (inclusief test rapport).Bij servers, geen extra kosten voor
bijvoorbeeld interne kabels, harddisk caddies, heatsinks, etc.

Qlogic, 16Gbit/s, AFBR-57F5MZ-QL, 850nm, 300mm, SW,
SFP+,Websitewww.serverzaak.nl/default/qlogic-16-gbit-s-afbr-57f5mz-ql-850nm-300mm-sw-sfp
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